様式第 1号（第 7条関係）

年  月  日

 雄武町長         様

団体・グループ名

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

連 絡 先

担 当 者 氏 名

連 絡 先

雄武町「ドコデモまちづくり講座」申込書

 雄武町「ドコデモまちづくり講座」を受講したいので、雄武町「ドコデモまちづくり講座」

実施要綱第 7条の規定により下記のとおり申し込みます。

希望する

講座内容
NO,

希望日時

及び会場

第 1希望 年  月  日（ ）  時  分から  時  分まで

第 2希望 年  月  日（ ）  時  分から  時  分まで

所在地   雄武町

施設名称                  TEL

参加予定

人数
人 （男性   人、女性   人）

受講目的

及び理由

備 考

※特に聞きたいことなどがあればお書きください。